
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

28.04.2018  № 88/263 

с. Октябрьский Городок 

 

О предложении кандидатур 

в состав участковых избирательных комиссий 

Татищевского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, в 

связи с объявленным сбором предложений в состав участковых 

избирательных комиссий Татищевского муниципального района, Совет 

депутатов решил : 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Татищевского 

муниципального района Саратовской области кандидатуры в состав 

участковых избирательных комиссий Татищевского муниципального района: 

участковая избирательная комиссия № 1651 – Агальцов Александр 

Васильевич, 1968 года рождения, образование среднее специальное, слесарь 

газового оборудования филиала ОАО «Газпром газораспределение 

Саратовская область»  в р.п.Татищево; 

участковая избирательная комиссия № 1652 – Нарядкина Оксана 

Александровна, 1975 года рождения, образование высшее, бухгалтер ООО 

«Лидер»; 

участковая избирательная комиссия № 1653 – Иванова Татьяна 

Петровна, 1970 года рождения, образование высшее, заведующий ОСПФ  

МОУ «СОШ с. Октябрьский Городок» в с.Куликовка; 

участковая избирательная комиссия № 1657 – Заборская Надежда 

Владимировна, 1979 года рождения, образование высшее,  воспитатель МОУ 

«СОШ с. Октябрьский Городок»; 



участковая избирательная комиссия № 1658 – Боргуль Сергей 

Александрович, 1990 года рождения, образование среднее специальное, 

руководитель сектора развития ЖКХ и благоустройства администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Татищевского муниципального района Саратовской области. 

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте 

администрации Татищевского муниципального района Саратовской области 

в сети «Интернет». 
 

 

Глава муниципального образования                       А.Е.Якунин 

  

  

  
 


